УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРА-

ЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ФИЗИКИ И

МАТЕМАТИКИ А.П. ЗАВЕНЯГИНА»

 (МБОУ «СШ № 1»)

ПРИКАЗ

 01.09.2021 г.                                     г. Норильск                                          № 01-05/328

«Об утверждении дорожной карты

 и рабочей группы по подготовке

к введению и реализации ФГОС НОО

и ФГОС ООО»

 В соответствии с приказами Министерства просвещения РФ от

31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного образо-

вательного стандарта начального общего образования», № 287 «Об утвер-

ждении федерального государственного образовательного стандарта основ-

ного общего образования», в целях обеспечения нормативного и организаци-

онного сопровождения  введения и реализации ФГОС НОО и ФГОС ООО,

которые вступят в силу с 01.09.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по введению и реализации ФГОС НОО и

ФГОС ООО, которые вступят в силу с 01.09.2022 года (Приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС НОО

и ФГОС ООО:

ФИО Должность

Андриайнен О.Б. Заместитель директора по УВР

Хорькова О.Г. Заместитель директора по УВР

Ныркова У.Н. Заместитель директора по ВР

Шаповалова А.Н. Заместитель директора по УВР

Давыдова Ю.Ю. Педагог-психолог

Цылева Т.В. Учитель-логопед

Переяславец Ж.В. Заведующая библиотекой

Чащин А.А. Лаборант ИВТ

Коваленко О.В. Учитель ИВТ

Шаховая Е.А. Руководитель ШМО начальных клас-

сов

Ли В.Е. Руководитель ШМО учителей фило-

логии

Зайцева Е.А. Руководитель ШМО учителей ино-

странного языка

Кондратьева Ж.Г. Руководитель ШМО учителей есте-

ственно-научного цикла

Невтриносова М.А. Руководитель ШМО учителей мате-

матики и ИВТ

Бобов М.А. Руководитель ШМО учителей физи-

ческой культуры

Директор                     С.И. Ломов

		2021-09-01T14:38:15+0700
	С. И. Ломов